
Motorsport pleasure since 1995

Klassement - EuroCup 1000 Sport
Klassement bijgewerkt: 15 oktober 2020
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11

Subtotaal Aftrek Totaal

1 291 Peter Merkelbach 8 48 8 48 8 48 8 48 9 47 8 48 13 43 13 43 12 44 8 48 5 51 516 43 473
2 194 Rik van Zuilekom 3 39,75 3 39,75 18 38 0 2 54 2 55 12 44 8 48 10 46 5 51 10 46 461,5 0 461,5
3 169 Sander Schouten 12 44 12 44 12 44 11 45 11 45 10 46 15 41 15 41 13 43 3 53 4 52 498 41 457
4 285 Menno Koningsberger 11 45 9 47 0 0 7 49 5 51 9 47 12 44 7 49 1 56 1 56 444 0 444
5 25 Henk-Jan vd Marel 0 0 13 43 12 44 6 50 6 50 18 38 16 40 15 41 9 47 7 49 402 0 402
6 56 Arjen Woensdregt 13 43 14 42 15 41 17 39 0 0 21 35 21 35 17 39 0 0 274 0 274
7 746 Jan-Willem vd Top 0 0 9 47 10 46 0 0 8 48 4 52 4 52 0 0 245 0 245
8 86 Gerard van den Akker 0 0 6 50 9 47 0 0 6 50 3 54 19 37 0 0 238 0 238
9 757 Bert van der Woude 4 39 4 39 0 0 0 0 4 52 6 50 5 51 0 0 231 0 231
10 167 Koen Verhaart 1 42 1 42 0 0 0 0 5 51 7 49 11 45 0 0 229 0 229
11 266 Sebastiaan Snip 15 41 11 45 11 45 14 42 0 0 24 32 0 0 0 0 205 0 205
12 802 Ralph Hazelaar 7 49 7 49 0 0 0 0 0 0 0 2 54 3 53 205 0 205
13 114 Ben Sanders 0 0 7 49 16 40 0 0 19 37 18 38 18 38 0 0 202 0 202
14 201 Sandy Deege 0 0 14 42 13 43 13 43 0 23 33 22 34 0 0 0 195 0 195
14 181 Alex van Gelderen 10 46 10 46 0 0 5 51 4 52 0 0 0 0 0 195 0 195
15 33 Richard Lamers 5 51 15 41 0 0 0 0 0 0 0 11 45 8 48 185 0 185
16 34 Danny Lamers 14 42 13 43 0 0 0 0 0 0 0 10 46 9 47 178 0 178
17 538 Ruben Beens 0 0 0 0 0 0 1 56 1 55 2 54 0 0 165 0 165
18 905 Giacomo van der Vegt 0 0 0 0 0 0 11 45 9 47 6 50 0 0 142 0 142
19 318 Hugo Hoeijenbos 0 0 0 0 0 0 10 46 10 46 8 48 0 0 140 0 140
20 268 Rob Boegem 0 0 0 0 12 44 0 16 40 14 42 0 0 0 126 0 126
21 209 Wilbert Boere 0 0 0 0 0 0 14 42 17 39 14 42 0 0 123 0 123
22 208 Jasper van der Wind 0 0 0 0 0 0 17 39 20 36 16 40 0 0 115 0 115
23 73 Franco Sengers 0 0 0 0 1 56 1 55 0 0 0 0 0 111 0 111
24 31 Peter Koert 0 0 0 0 0 0 22 34 19 37 20 36 0 0 107 0 107



Motorsport pleasure since 1995

Klassement - EuroCup 1000 Sport
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25 75 Benny Teppers 0 0 0 0 3 53 3 53 0 0 0 0 0 106 0 106
26 300 Ruben Ditewig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 52 2 54 106 0 106
27 823 Dave Kooij 0 0 0 0 4 52 7 49 0 0 0 0 0 101 0 101
28 254 Patrick de Bie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 49 6 50 99 0 99
29 141 Ruben Vermeeren 0 0 0 0 8 48 9 47 0 0 0 0 0 95 0 95
30 240 Dennis Toeback 0 0 10 46 15 41 0 0 0 0 0 0 0 87 0 87
31 203 Johan Smits 0 0 1 42 1 42 0 0 0 0 0 0 0 84 0 84
32 166 Linly Hendriks 0 0 3 39,75 2 40,5 0 0 0 0 0 0 0 80,25 0 80,3
33 273 Ronald Meyer 5 38,25 5 38,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76,5 0 76,5
34 10 Jan Buijk 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 50 0 50 0 50
35 97 Tob Mulder 0 0 0 0 10 46 0 0 0 0 0 0 46 0 46
36 165 Michael van Schaik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 44 0 44 0 44
37 97 Rob Mulder 16 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 40
38 102 Myke Beunk 17 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 0 39
39 331 Bernd Doutheil 0 0 0 0 0 0 20 36 0 0 0 0 36 0 36

= snelste ronde + 1 punten





Motorsport pleasure since 1995


Klassement - EuroCup 1000 Sport
Klassement bijgewerkt: 13 augustus 2020
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1 291 Peter Merkelbach 8 48 8 48 8 48 8 48 0 0 0 0 0 0 0 192 48 144
2 169 Sander Schouten 12 44 12 44 12 44 11 45 0 0 0 0 0 0 0 177 44 133
3 266 Sebastiaan Snip 15 41 11 45 11 45 14 42 0 0 0 0 0 0 0 173 41 132
4 56 Arjen Woensdregt 13 43 14 42 15 41 17 39 0 0 0 0 0 0 0 165 39 126
5 194 Rik van Zuilekom 3 39,75 3 39,75 18 38 0 0 0 0 0 0 0 0 117,5 0 117,5
6 802 Ralph Hazelaar 7 49 7 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98 0 98
7 86 Gerard van den Akker 0 0 6 50 9 47 0 0 0 0 0 0 0 97 0 97
8 746 Jan-Willem vd Top 0 0 9 47 10 46 0 0 0 0 0 0 0 93 0 93
9 33 Richard Lamers 5 51 15 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92 0 92
9 181 Alex van Gelderen 10 46 10 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92 0 92
9 285 Menno Koningsberger 11 45 9 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92 0 92
10 114 Ben Sanders 0 0 7 49 16 40 0 0 0 0 0 0 0 89 0 89
11 240 Dennis Toeback 0 0 10 46 15 41 0 0 0 0 0 0 0 87 0 87
11 25 Henk-Jan vd Marel 0 0 13 43 12 44 0 0 0 0 0 0 0 87 0 87
12 34 Danny Lamers 14 42 13 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 0 85
12 201 Sandy Deege 0 0 14 42 13 43 0 0 0 0 0 0 0 85 0 85
13 203 Johan Smits 0 0 1 42 1 42 0 0 0 0 0 0 0 84 0 84
13 167 Koen Verhaart 1 42 1 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84 0 84
14 166 Linly Hendriks 0 0 3 39,75 2 40,5 0 0 0 0 0 0 0 80,25 0 80,3
15 757 Bert van der Woude 4 39 4 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78 0 78
16 273 Ronald Meyer 5 38,25 5 38,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76,5 0 76,5
17 97 Rob Mulder 16 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 40
18 102 Myke Beunk 17 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 0 39


= snelste ronde + 1 punten











